
 

ZAB.0025.79.2021 

 

Uchwała Nr 458/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący obowiązany jest 

zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

  Mając na uwadze stan epidemiologiczny, zwołanie sesji w trybie określonym 

w powołanym na wstępie przepisie ustawy, dodatkowo ogranicza posiedzenia komisji Rady 

Powiatu, co w zaistniałej sytuacji minimalizuje ryzyko i jest w pełni uzasadnione.   

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu został uzupełniony o pozostałe, bieżące sprawy 

wynikające z planów pracy komisji i Rady Powiatu.  

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Porządek obrad XXX Sesji Rady Powiatu we Włocławku:  

 

1. Otwarcie obrad XXX Sesji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   

4. Przyjęcie protokołu nr XXIX/21 z dnia 21 maja 2021 roku. 

5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

22 maja 2021 r. do 22 czerwca 2021 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego 

z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 23 czerwca 2021 r. do dnia sesji.  

6. Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczania na terenie działania Prokuratury 

Rejonowej we Włocławku w 2020 roku.  

7. Informacja o wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego przeprowadzonych przez Inspekcję Ochrony Środowiska 

w 2020 r.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

lokalu na prowadzenie apteki ogólnodostępnej w budynku Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przy ul. Szpitalnej 6A. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

lokalu na prowadzenie apteki ogólnodostępnej w budynku Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przy ul. Łady 10. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu promocji zatrudnienia oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021 – 2027.  

11. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 Powiatu Włocławskiego.  

12. Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we 

Włocławku w 2020 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej.  

13. Sprawozdanie dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku 

z działalności jednostki za rok 2020. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Kujawsko – 

Pomorskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej dotyczących 

kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu Włocławskiego w 2021 roku.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania w roku 2021 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na 

obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w 

sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu 

powiatu włocławskiego oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Powiatu Włocławskiego. 

18. Oświadczenia radnych. 

19. Zamknięcie obrad XXX Sesji Rady Powiatu.  
 

 

 

 



 

 

 

 

 


